
お取引先様　各位

　拝啓

　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

　さて、この度弊社では、予てよりご案内申し上げていましたとおり、３月中旬をもって千葉沼南工場の

全ての機能を「茨城那珂工場に統合・集約」し、更なる合理化・効率化を図りたく存じます。

尚、営業部門機能については、「千葉柏本店」を開設し移転いたします。

お手数をおかけしますが、請求書などの重要書類のご送付やご連絡などにつきましては、下記移転先

にご変更くださるようお願い申し上げます。

　これを機に、旧に倍しまして社業に励み、皆様のご期待に沿うよう、努力いたす所存でございますので

何卒、今後とも一層のご支援、ご指導のほどお願い申し上げます。

　まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬　　具

２０１４年　３月５日

記

２０１４年　３月１７日（月）より
（千葉沼南工場は、３月１４日までとなります）

〒３１１－０１２２
茨城県那珂市戸６７０７－１

（代表）０２９－２９７－０７７１
　　　　 ０２９－２９７－０７７４

２０１４年　３月１０日（月）より

〒277-0005 千葉県柏市柏
４－６－３　新栄ビル５Ｆ

０４－７１３７－９５０１　（設計）０４－７１３７－９５３９
０４－７１３７－９５８９

以　　上

電話番号
ＦＡＸ番号

新藤電子工業株式会社

代表取締役　田中 規幸

ＦＡＸ番号

弊社沼南工場機能の移転についてご案内

（営業拠点）

業務開始日

移転先住所

電話番号

業務開始日

移転先住所


